АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2018         г. Рассказово    №1124

О внесении изменений в постановление администрации города от 04.10.2013
№1756 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации
муниципальных программ города Рассказово»

Администрация города постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 04.10.2013 №1756

«Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации
муниципальных программ города Рассказово» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2. «Для действующих долгосрочных целевых программ
города Рассказово, срок реализации которых продолжается в 2014 году и до
окончания срока их реализации, применяются нормы Постановления
администрации города от 19.02.2009 № 203 «Об утверждении Порядка
разработки, утверждения и реализации целевых Программ города Рассказово
Тамбовской области»» исключить;

1.2. В пункте 6 слова «В. В. Юмашева» заменить словами «Ю. В.
Прокудина».

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю. В. Прокудина.

Глава города
      А. Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

Заместитель главы администрации города     Ю. В. Прокудин

Заместитель начальника отдела организационно-
правовой и кадровой работы
администрации города        Е. В. Рыбина

Председатель комитета по экономике
и предпринимательству
администрации города        Н. В. Гридасова